

ایران ورزشی

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii

• یکشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۴ • ۵ شعبان ۱۴۴۷ • سال بیست و نهم • شماره ۸۰۳۵ • قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان •



معامله‌گری
امروز پرسپولیس می‌شود؟
رضایی: مخالف
انتقال فرزین هستم

۱ ↓



اوسمار مهاجم کنگویی
رانمی‌خواهد
بیفوما
در ویتترین فروش

← ۶



علی منصوریان، سرمربی تیم الطلیه در گفت‌وگو با ایران ورزشی

هیج تیم آسانی در جام جهانی وجود ندارد

به دنبال بالا بردن پرچم ایران در لیگ عراق هستم

۱ ↓

سرمقاله

فرخ حسابی

خبرنگار

فرشته نجات علیپور کیست؟

۱۰۰۰ دقیقه! این عدد دقایق ناکامی علی علیپور در گلرزی برای پرسپولیس است؛ یعنی بیش از ۱۱ بازی. چه برسر این مهاجم زهردر آمده که نمی‌تواند گل بزند؟ گرچه این قیاس مع‌الفارق است، اما می‌توان برای خروج از بن‌بست، وجوه تشبیهی پیدا کرد. وینیسوس عملکرد موفقی برای رتال نداشت و البته بدخلقی‌های خاص او هم مزید بر علت شد تا منصور هوداران رتال مادرید شود. در حالی که این جهنم در حال سوزان‌تر شدن بود، امپایه فرشته نجات شد و وینی را از دل آتش بیرون کشید.

شماره ۷ گل زد و یخ روابط با هوداران آب شد. باشگاه‌های خارجی برخلاف باشگاه‌های ایرانی، عادت ندارند پول را بیهوده و بی‌دلیل خرج کرده یا دور بزنند. آنها حتماً راهی برای خروج از بحران پیدا می‌کنند.

اما در فوتبال ایران داستان تفاوت‌های اساسی دارد. در شرایط فعلی که در پرسپولیس امپایه‌ای وجود ندارد، خود علیپور باید به داد خود برسد. او موقعیت‌های فراوانی به‌دست آورده؛ اما شاید بحران گل نزدن موجب شده اعتماد به نفسش را هم گم کند. در این شرایط، اوسمار هر بازی به او میدان می‌دهد تا شاید این مسابقه همان بازی دلخواه مهاجمش باشد در حالی که علیپور راه و رسم همیشگی‌اش را فراموش کرده و دیگر گل

زدن را دوست ندارد. او باید از این بحران خارج شود و هیچ‌کس به اندازه علی علیپور شایسته کمک‌رسانی به خودش نیست. او حرفه‌ای است و خوب می‌داند چگونه از این بن‌بست خارج شود.

علیپور باید بداند فرصت او برای شکستن این دیوار بلند ناکامی، بسیار اندک است. روزهای حیاتی و تعیین‌کننده لیگ فرا رسیده و اگر او بخواهد همچنان گل‌نزن باقی بماند، ترکیب اصلی پرسپولیس را از دست خواهد داد. او تا حد بسیاری جام جهانی را از دست داده و در صورت تداوم این وضعیت، با دست خود قلم قرمز بر نامش خواهد کشید تا جام جهانی را از تلویزیون ببیند.

تیتربک - محمد رضا رحیم پور/ باشگاه الطلیه در اقدامی غافلگیرکننده، علیرضا منصوریان را به‌عنوان سرمربی خودانتخاب کرد و این انتخاب تاکنون نتایج درخشانی به همراه داشته است. منصوریان از همان ابتدای حضورش در الطلیه توانست تیمش را در دربی حساس بغداد برابر الشرطه پیروز کند و دل هواداران را به‌دست آورد. در تازه‌ترین دیدار، حساس‌ترین مسابقه هفته چهاردهم لیگ ستارگان عراق، الطلیه مقابل تیم اربیل، صدرنشین جدول قرار گرفت. این دوئل سرنوشت‌ساز نشان داد که فرم خوب تیم منصوریان اتفاقی نبوده و شاگردانش آماده رقابت با مدعیان اصلی لیگ هستند. با ۴ پیروزی، یک تساوی و تنها یک شکست در شش بازی اخیر، الطلیه با کسب ۱۳ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن، با اعتماد به نفس بالا وارد این دیدار شد و نشان داد که حضور منصوریان، تحول واقعی را در این تیم رقم زده است. علیرضا منصوریان، در گفت‌وگو با روزنامه ایران ورزشی از تجربه موفق خود در این کشور و اهدافش صحبت کرد.

شما چگونه راهی لیگ عراق شدید و انتخاب الطلیه چطور پیش آمد؟ این پیشنهاد از مدت‌ها پیش در دستم بود و رویش فکر کردم. همیشه به کارفنی‌ام و توانم در مدیریت تیم ایمان داشتم. در نهایت طی فرایندی دوماهه تصمیم گرفتم به لیگ برتر عراق بیایم چون می‌خواستم تجربه جدیدی کسب کنم و ثابت‌کنم مربیان ایرانی این توان فنی را دارند تا در همه کشورهای خاورمیانه از اعتبار فوتبال کشورمان دفاع کنند. تیم را در رتبه یازدهم جدول تحول گرفتم؛ وضعیت روحی و فنی مناسب نبود و برنامه بازی‌های ما سخت بود و با تیم‌هایی مثل اربیل و الشرطه مواجه بودیم که همیشه از بزرگان لیگ عراق هستند. نیاز مبرمی به تغییر روند نتایج داشتیم و خدا را شاکرم که با اصلاحات فنی و تمرکزروی جزئیات توانستم مسیر را عوض کنم. نتایج بسیار درخشانی هم داشتید و بسیاری از تیم‌های بزرگ را شکست دادید.

الحمدلله روند بسیار خوبی داشتیم. حتی از تیم‌های بالاترین برد گرفتیم، از جمله اربیل که صدرنشین بود. فقط یک باخت متحمل شدیم که درباره آن همه کارشناسان داوری عراق معتقد بودند حق تیم ما تصبیح شد و حتی داوران آن بازی هم بعداً توسط فدراسیون عراق محروم شدند. غیر از آن، تقریباً تمام بازی‌هایمان را با روند فنی خیلی خوب طی کردیم و توانستیم به رتبه دوم جدول برسیم. خدا را شکر با حضور من، رابطه تماشاگران با تیم مجدداً برقرار شد. وقتی تیم نتیجه می‌گیرد، تماشاگرها هم برمی‌گردند و استادیوم پر می‌شود؛ این حضور پرشور خیلی مهم است و بار روحی مثبتی به بازیکنان می‌دهد. در مورد حضور شما به‌عنوان مربی ایرانی در لیگ عراق چه احساسی دارید؟

من اولین مربی ایرانی هستم که به‌عنوان سرمربی در این لیگ کار می‌کند؛ قبلاً مربیان دیگری از کشورمان در لیگ عراق بودند اما تا به حال لیگ

عراق سرمربی ایرانی نداشته و این موضوع مسئولیت ما را سنگین می‌کند. باور کنید ما شبانه‌روز تلاش می‌کنیم تا علاوه بر کسب نتایج خوب، نماینده شایسته‌ای برای فوتبال ایران باشیم و پرچم کشورم را بالا ببریم. من به‌عنوان یک لژیونر و مربی ایرانی، امیدوارم فوتبال کشورم به جایگاه بهتر برسد. در پایان درباره وضعیت تیم ملی و جام جهانی چه نظری دارید؟ تیم ملی کار سختی دارد؛ هیچ تیم آسانی در جام جهانی وجود ندارد. اخیراً تیم ملی مصر نشان داد که تیمی استخوان‌دار و قدرتمند است و در ضربات پانالتی از رسیدن به رتبه سوم بازماندند اما در جریان بازی بسیار خوب بودند. بلژیک هم که دیگر نیاز به تعریف و تمجید ندارد و همه با ستاره‌های این تیم در بالاترین سطح فوتبال دنیا آشنا هستند اما ما هم پتانسیل کسب امتیاز داریم؛ باید با برنامه و دقت بالا قدم برداریم تا ان‌شاءالله بهترین نتایج برای فوتبال ملی ایران رقم بخورد.

سپاهان از محبی رونمایی کرد؛ بازگشت به نقطه اول!

سپاهان که در این فصل با مصدومیت‌های زیادی مواجه شده بود، عصر شنبه به طور رسمی از بازگشت محمد مهدی محبی، بازیکن فصل گذشته خود از باشگاه الاتحاد کلبا خبر داد. محبی که فصل گذشته عملکرد خوبی در سپاهان داشت، در ابتدای فصل با پرداخت بند فسخ ۶۰۰ هزار دلار از سوی تیم اماراتی، راهی لیگ این کشور شد و حالا شنیده می‌شود که سپاهان دقیقاً همین مبلغ را برای بازگشت او پرداخت کرده است. او در این فصل لیگ امارات با توجه به مصدومیت‌ها، تنها در ۸ بازی و ۲۲ درصد از دقایق بازی‌های الاتحاد کلبا به میدان رفت و نتوانست در لیگ امارات، گل یا پاس گلی به نام خود ثبت کند. محبی در ۲۶ بازی در فصل گذشته برای سپاهان به میدان رفت و در لیگ برتر ۷ گل و ۷ پاس گل به نام خود ثبت کرد؛ وی در مسابقات جام حنفی نیز یک گل برای سپاهان به ثمر رساند و ۳ پاس گل و یک گل نیز در آسیا رقم زد. او سابقه کار با محرم نویدکیا در تیم مس رفسنجان را هم در کارنامه دارد.

اعتراض عجیب در ورزشگاه اکباتان

کلاغ روی نیمکت نشانه جادوگری اوسمار است!

در نیمه اول بازی حساس پرسپولیس-سپاهان در اکباتان اتفاق عجیبی رخ داد. در حالی که این بازی با حساسیت زیاد جریان داشت و هوا فوق‌العاده سرد بود سر و کله یک کلاغ در ورزشگاه پیدا شد. این کلاغ لحظاتی روی سقف نیمکت تیم سپاهان نشست که این مساله با اعتراض عجیب یکی از افراد که روی سکوها حضور داشت مواجه شد. این فرد با اعتراض به مسئولان برگزاری مسابقه می‌گفت این کلاغ نشانه جادو است و به همین خاطر روی نیمکت سپاهان نشست تا این تیم را بازنده کند.

البته این ادعا آتندر عجیب و غیرقابل باور بود که هیچ‌کس آن را جدی نگرفت چراکه طرح چنین مسائلی در سطح اول فوتبال کشور، اصل فوتبال را به حاشیه می‌کشاند. بعد از چند لحظه نیمکت‌نشینان سپاهان با دست به سقف نیمکت خود کوبیدند تا کلاغ از جایش بلند شود اما نکته عجیب اینجا بود که کلاغ در حال بلند شدن رو به سمت فردی که معترض بود، غارگار کرد که این اتفاق موجب خنده افراد کنار زمین شد.

کلاغ ورزشگاه اکباتان که نمی‌خواست از این ورزشگاه خارج شود لحظاتی روی تیردروازه نشست و کلاً تبدیل به سوزه حاضران در ورزشگاه شده بود تا اینکه بعد از شدت گرفتن بارش برف دیگر خبری از او نبود.

خبر

اندونگ برگه فسخ قرارداد با استقلال را ندارد

در انتظار تصمیم نهایی فدراسیون فوتبال

وضعیت دیدیه اندونگ، هافبک خارجی استقلال، همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و به یکی از پرونده‌های پیچیده حقوقی این باشگاه تبدیل شده است. اندونگ مدتی است که در تمرینات و بازی‌های استقلال حضور ندارد و همین موضوع شایعات زیادی درباره فسخ قرارداد او به وجود آورد. در مقطعی حتی عنوان شد این بازیکن قرارداد خود را به صورت رسمی فسخ کرده، اما اندونگ پس از آن اعلام کرد قراردادش را به مدت دو سال با استقلال تمدید کرده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد ماجرای فسخ قرارداد اندونگ از نظر حقوقی با پیچیدگی‌هایی همراه است. این بازیکن و مدیر برنامه‌هایش هر کدام ایمیل جداگانه‌ای دارند و پیش از بروز اختلافات، اندونگ ایمیل رسمی مدیر برنامه خود را به باشگاه ارائه کرده بود. نکته مهم اینجاست که نامه فسخ قرارداد از طریق شخصی اندونگ به مراجع قانونی ارسال نشده و تنها ایمیل مدیر برنامه او حاوی متن فسخ بوده است. باشگاه استقلال برای جلوگیری از بروز هرگونه مشکل حقوقی، توافق جدیدی را با اندونگ امضا کرده که بر اساس آن، تمامی موارد قبلی لغو شده و همکاری طرفین ادامه دارد. همچنین قرارداد این بازیکن به مدت دو سال تمدید شده اما نسخه اصلی این قرارداد در اختیار باشگاه است و اندونگ نسخه‌ای از آن ندارد.

مدیران استقلال معتقدند از نظر حقوقی خطری متوجه باشگاه نیست و اندونگ همچنان بازیکن رسمی این تیم محسوب می‌شود. با این حال، برای اطمینان کامل، استقلال قصد دارد از فدراسیون فوتبال خواسته است اعلام نهایی را از فیفا دریافت کند تا وضعیت این پرونده به طور قطعی مشخص شود. اینکه اندونگ می‌تواند بازی کند یا خیر و اینکه آیا او به تیم دیگری می‌رود بزودی باید مشخص شود تا استقلال قابلیت استفاده از این بازیکن را داشته باشد. استقلال در فصل جاری انواع و اقسام مشکلات و اتفاقات عجیب را تجربه کرده است. پرونده منظرمحمد نیز یکی از آنها است و مشخص نیست چرامدیران این باشگاه مدام چنین اشتباهاتی مرتکب می‌شوند.

جام ملت‌های فووتسال اروپا

قدرتمنای پرتغال در بازی بزرگ

در حالی که در روزهای آینده جام ملت‌های فووتسال آسیا با حضور تیم ملی کشورمان آغاز خواهد شد، جام ملت‌های فووتسال اروپا با حضور اکثریت تیم‌های قدرتمند فووتسال جهان در سه کشور لتونی، لیتوانی و اسلونی در حال برگزاری است. روز گذشته در اولین دیدار از گروه D و در یکی از حساس‌ترین بازی‌های دور اول رقابت‌ها، تیم پرتغال مدافع عنوان قهرمانی دیگر مدعی مسابقات یعنی ایتالیا را با نتیجه ۶ بر ۲ از پیش رو برداشت تا شروع مناسبی در این رقابت‌ها داشته باشد. بلژیک، اسپانیا، ارمنستان و لتونی از برندگان دور اول گروهی این رقابت‌ها بودند. تساوی کراسکی مقابل فرانسه و پیروزی ارمنستان مقابل اوکراین از شکست‌های دور اول مرحله گروهی این مسابقات بود. در ۱۲ دوره جام ملت‌های فووتسال اروپا، اسپانیا با هفت قهرمانی رکورددار است اما دو قهرمانی اخیر نصیب تیم ملی پرتغال شده است.

بازی نکردند، گل نزدند، پول هم می‌خواهند

جنپو و نازون به دنبال جدایی از استقلال

اندونگ برگه فسخ قرارداد با استقلال را ندارد

۱۷ ←

مقایسه مهاجمان لیگ برتر با لیگ‌های معتبر اروپایی

فوتبال ایران

گرفتار فقر گلزن

اوضاع لژیونرهای تیم ملی تعریفی ندارد

۲ ←

موضع رسمی فدراسیون فوتبال آلمان علیه امریکا

تحریم جام جهانی

جدی‌تراز همیشه

احتمال کناره‌گیری دانمارک بر سر مسنازه گرینلند

۲ ←

خبر خوش مدیر شباب الاهلی برای قلعه‌نویی

سردار به تیم ملی می‌رسد

قهرمانی سه لژیونر ایرانی الوحده در امارات

۲ ←

چک خیبر به کشتی گیران برگشت خورد

یوسفی: این پول خانواده‌ام

است، باید پرداخت کنند

کل پول تیم، نصف قرارداد یک فوتبالیست هم نیست

۳ ←

ورزش جهان

هشدار مربی اوویدو پیش از سفر به نوکمپ

سرمربی ارگوتله‌ای رئال اوویدو در آستانه دیدار تیمش مقابل بارسلونا در ورزشگاه اسپانیا تیفای نوکمپ، نسبت به تکرار اشتباهات گذشته هشدار داد. او در نشست خبری گفت: «اگر در برابر بارسلونا همان اشتباهاتی را که مقابل اوساسونا مرتکب شدیم تکرار کنیم، بهای سنگینی خواهیم پرداخت.»

او با اشاره به سختی بازی افزود: «این یکی از لذتبخش‌ترین بازی‌های فصل است و افتخار می‌کنیم بخشی از این جشن فوتبال باشیم.» مربی اوویدو درباره برنامه تاکتیکی تیمش گفت هدف اصلی «گرفتن توپ از بارسلونا و فشرده بودن در دفاع» است و تأکید کرد تیمش باید آماده مواجهه با تمام دشواری‌های این بازی باشد.

پالمردر چلسی می‌ماند؟

لیام روزنیور سرمربی چلسی، به شایعات مربوط به جدایی کول پالمرواکنش نشان داد و تأکید کرد این بازیکن جایی در برنامه‌های بلندمدت باشگاه دارد. او گفت: «چندین بار با کول صحبت کرده‌ام و او از حضور در اینجا بسیار خوشحال است. کول بخش بزرگی از برنامه‌های بلندمدت ماست.»

پالمرو که بخشی از فصل را به دلیل مصدومیت از دست داده، در ۱۲ بازی پنج گل برای چلسی به ثمر رسانده است.

روزنیور با اشاره به شرایط این بازیکن افزود: «هر بازیکنی بعد از مصدومیت دوران سختی دارد، اما الان پالمرو وضعیت خیلی خوبی است.» چلسی فردا در لیگ برتر به مصاف کریستال پالاس می‌رود.

مدافع قهرمانی در جمع ۱۶ نفر برتر

یانیک سینر، قهرمان دو دوره اوپن استرالیا، با پیروزی ۳ بر ۱ مقابل الیوت اسپیتزیری امریکایی راهی مرحله یک‌هشتم‌نهایی شد. این دیدار در گرم‌ترین روز مسابقات و در دمای ۴۰ درجه سانتی‌گراد برگزار شد. سینر پس از گذراندن ست نخست، با وجود گرفتگی عضلات، کنترل مسابقه را در دست گرفت و بویژه در ست چهارم کلاس بالای خود را به نمایش گذاشت.

این تنیسور ایتالیایی در مرحله بعد با هموطنش لوسیانو داردی رویه‌رو خواهد شد و یک گام دیگر به دفاع از عنوان قهرمانی خود نزدیک شد.

فلیک و تمجید خاص از ستاره جوان

هانسی فلیک سرمربی بارسلونا، در نشست خبری پیش از دیدار مقابل رئال اوویدو از فرمین لوپس تمجید کرد. او گفت: «او می‌تواند روند بازی‌ها را تغییر دهد. شدت، پویایی و تحرک بالایی دارد و درست مثل رافینیاست.»

فلیک درباره وضعیت کوبارسی افزود: «او تنها ۱۹ سال دارد و در بالاترین سطح فوتبال بازی می‌کند. از نظر من یکی از بهترین مدافعانی میانی اسپانیاست.» سرمربی بارسا درباره مصدومیت گایو تأکید کرد: «نباید عجله کرد. مهم‌ترین چیز بازگشت او در شرایط مناسب است.» بارسلونا فردا در نوکمپ میریزان اوویدو خواهد بود.

خوشحالی انریکه با طعم نارضایتی!

پاری‌سن‌ژرمن با پیروزی یک بر صفر برابر اوسر به صدر جدول لیگ فرانسه بازگشت، اما لوئیس انریکه معتقد است تیمش می‌توانست برد پرگل‌تری رقم بزند. او پس از بازی گفت: «فکرمی‌کنم شباهت زدن گل‌های بیشتری بودیم. در پاسکاری و تمام‌کنندگی کمی دقت نداشتیم، اما سرازوار پیروزی بودیم.» بردلی بارکول، زنده گل پیروزی‌بخش پارسی‌ها نیز اظهار داشت: «بازی را خوب کنترل کردیم و می‌دانستیم حداقل یک موقعیت برای گل‌زنی خواهیم داشت.» پاری‌سن‌ژرمن با ۴۵ امتیاز صدرنشین است و چهارشنبه در لیگ قهرمانان به مصاف نیوکاسل می‌رود.

هشدار اسطوره یونایتد در مورد ششکو

تدی شرینگام اسطوره منچستر یونایتد، معتقد است پنج‌مین ششکو هنوز مهاجمی نیست که این تیم به آن نیاز فوری داشته باشد. او گفت: «پنج‌مین بازیکن خوبی خواهد شد، اما همین حالا آن چیزی نیست که منچستر یونایتد نیاز دارد؛ باشگاه به یک بازیکن کامل احتیاج دارد.»

ششکو که تابستان ۲۰۲۵ با امیدهای فراوان جذب شد، تاکنون تنها پنج گل در ۱۹ بازی به ثمر رسانده است. لوئیس ساها نیز با مقایسه او با ژاوان ایبراهیم‌وویچ گفت ششکوپایدمسیر رشد مشابهی را طی کند و اعتماد به نفس بیشتری نشان دهد تا به سطح انتظارات برسد.

شوگ بزرگ به اورنون

مصدومیت جک گریلیش جدی‌تر از تصورات اولیه اعلام شد و احتمال دارد فصل برای این ستاره انگلیسی به پایان برسد. در حالی که ابتدا آسیب دیدگی او عضلانی تصور می‌شد، بررسی‌های پزشکی شکستگی استخوان ران تأیید کرده است. دنیوید مویس سرمربی اورنون، در این باره گفت: «مشخصاً خبرهای خوبی نگرفتیم. این بخشی از بحثی است که با جراح خواهیم داشت.» طبق گزارش دیلی میل، در صورت انجام عمل جراحی، بازگشت گریلیش در این فصل بعید خواهد بود؛ خبری تلخ برای بازیکنی که امیدوار بود با درخشش در اورنون به تیم ملی انگلیس برسد.

سنجش عیار تیم کریک با بهترین خط دفاع لیگ برتر

نبرد کلاسیک لندن

20:00

آرسنال – منچستر یونایتد

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

پیش بازی

ایلیا پهبزاد اول

خبرنگار

اردوگاه سرخ

تعیین تکلیف یاسین و صادقی

فرزین معامله‌گری امروز پرسپولیس می شود؟



با توجه به اینکه مهلت نقل و انتقالات زمستانی یکشنبه ساعت ساعت ۲۴ به پایان خواهد رسید ممکن است در روز پایانی باز بودن این پنجره اتفاقات جالبی رخ دهد. پرسپولیس که قبل از این موفق به جذب ایکور سرگیف و دنیل گرا در دو پست مهاجم توک و سرگیف و دنیل گرا در دو پست مهاجم توک و مدافع راست شد با خروج فرشاد احمدزاده، سرژ اوریه و مجتبیٰ فخریان (قرضی) شاید خروجی‌های دیگری هم داشته باشد. به احتمال زیاد تا امشب تکلیف جدایی یاسین سلمانی هم مشخص خواهد شد به شرطی که این بازیکن مشرتی داشته باشد. همچنین احتمال انتقال قرضی محمدحسین صادقی هم وجود دارد. در عین حال شاید فرزین معامله‌گری مدافع چپ شمس‌آذر آخرین خرید سرخ‌ها در این پنجره باشد. پرسپولیس و شمس‌آذر از دو سه هفته قبل درباره این بازیکن در حال چانه‌زنی هستند و ممکن است در آخرین ساعات نقل و اتقالات، این بازیکن تیم ملی امید سرخپوش شود.

جوانان به‌دنبال نایب‌قهرمانی

هفته سرنوشت‌ساز برای نونهالان و نوجوانان
سرخپوشان نوجوان و نونهال برای کسب عنوان قهرمانی در این هفته از رقابت‌ها، بازی‌های حساسی را برگزار خواهند کرد. تیم نونهالان که با سه امتیاز اختلاف نسبت به پیکان در صدر جدول قرار دارد، دو هفته مانده به پایان رقابت‌ها، در روز پنجشنبه در خانه تیم استقلال، برگزارکننده دربی خواهد بود. این مصاف در حالی برگزار می‌شود که دو تیم حاضر در کورس قهرمانی، در آخرین روز مسابقات، روبه‌روی هم قرار می‌گیرند. شاگردان مسعود زارعی با پیروزی در دربی برای روز پایانی حداکثر به یک تساوی نیاز خواهند داشت. و اما شاگردان احسان خرسندی ۳ هفته مانده به پایان مسابقات در صدر جدول نسبت به دو تعقیب‌کننده اصلی خود فاصله ۸ امتیازی ایجاد کردند. نتیجه بازی‌های رودرویی نوجوانان پرسپولیس با این دو تیم (پیکان و سایپا) نیز به تساوی انجامیده است. سرخپوشان برای کسب عنوان قهرمانی در سخت‌ترین شرایط به ۲ امتیاز دیگر نیاز دارند. آنها جمعه این هفته در ورزشگاه شهیدکاظمی میزبان تیم کیا هستند. همچنین تیم فوتبال جوانان پرسپولیس در آخرین هفته از مسابقات لیگ برتر جوانان تهران برای عنوان نایب‌قهرمانی به‌مصاف تیم سایپا می‌رود. تیم بهادر عیدی روز دوشنبه ۶بهمن ماه ۱۴۰۴ ساعت ۱۴ در ورزشگاه درفشی‌فر میزبان حریفش خواهد بود. در جدول زده‌بندی این رقابت‌ها، شاهین با ۴۶ امتیاز در رده اول جدول قرار دارد، سایپا با ۴۳ امتیاز و پرسپولیس با ۴۲ امتیاز در رده‌های بعدی جا گرفته‌اند.

یک رکورد تازه برای اوستون

اوستون اورنوف در مصاف با سپاهان که با سرخ‌های ایران رقابتی تنگاتنگ در جدول مسابقات داشت، گل مهمی را به ثمر رساند که می‌تواند سرنوشت‌ساز باشد اما این گل برای او ارزش شخصی هم پیدا کرد. او حالا با پیراهن پرسپولیس ۱۵گل‌ه است و به این ترتیب ازبکستانی پرسپولیس حالا در جدول گلزنان خارجی پرسپولیس در رتبه دوم قرار دارد. همچنین ایکور سرگیف، هموطن او که نخستین گل خود برای پرسپولیس را به ثمر رساند، گلزن شماره ۱۵۱ سرخپوشان در تاریخ لیگ برتر شد و در میان گلزنان خارجی هم سی‌ونهمین نفر است.

پیگیری اخبار پرسپولیس در مجارستان

برخی رسانه‌های مجارستانی به حضور دنیل گرا مدافع راست ۳۰ ساله جدید پرسپولیس در تهران و انجام مراحل نهایی قرارداد اشاره کرده‌اند. رسانه‌های مجارستانی لحن کنجکاوانه‌ای نسبت به این انتقال داشته و نوشته‌اند که گرا با انتخاب پرسپولیس، وارد فضایی کاملاً متفاوت از فوتبال مجارستان شده و عملکرد او در لیگ ایران می‌تواند نقش مهمی در ادامه مسیر حرفه‌ای‌اش داشته باشد.

در پایان این گزارش‌ها تأکید شده که حضور گرا در پرسپولیس، از سوی هواداران فوتبال مجارستان نیز با توجه دنبال می‌شود و نمایش او با پیراهن این تیم می‌تواند بازتاب بیشتری در رسانه‌های این کشور داشته باشد.

از صدرنشینی و دبل تادست بالا در روز آخر فصل این برد ۶ امتیازی نبود

قهرمانی به‌دست‌آمد. سپاهان صدرنشین

بود و این پیروزی باعث شد جای دو تیم در جدول عوض شود و پرسپولیس بالاخره به صدر جدول برسد. جایگاهی که در شانزده هفته گذشته به آن دست نیافته بود و از این حیث صدرنشینی در هفته هفدهم می‌تواند یک دستاورد بسیار بزرگ باشد حتی اگر اختلاف با تعقیب‌کننده‌ها ناچیز به نظر برسد.

پرسپولیس عایدی دیگری هم از این بازی داشت. سرخ‌ها موفق شدند اولین دبل فصل را مقابل یکی از مهم‌ترین رقیب و قوی‌ترین تیم‌های لیگ برتر ثبت کنند. پرسپولیس که فصل قبل چهار باخت متوالی مقابل سپاهان داشت و باعث شد تا هواداران تیم اصفهانی این آمار را دستمایه کری خوانی علیه سرخ‌ها کنند حالا هر دو بازی این فصل را برده و تا حدی آن آمار تلخ را جبران کرده است. در عین حال اگر همین دبل باعث شود که سپاهان در نهایت قهرمانی را لیگ برتر را از دست بدهد، دو باخت مقابل پرسپولیس برای هواداران این تیم بسیار تلخ و برای مجموعه سپاهان بسیار سنگین تمام خواهد شد.

واقعیت این است که با وجود پیروزی پرسپولیس در این مسابقه حساس احتمالاً رقابت دو تیم برای قهرمانی تا هفته آخر ادامه خواهد داشت و چنانچه سرنوشت قهرمانی به بازی هفته آخر کشیده شود و در نهایت امتیازها برابر باشد

پرسپولیس به‌خاطر پیروزی در بازی رودرو مقابل سپاهان در هر دو مسابقه دست بالا را خواهد داشت و باتوجه به اینکه تفاضل گل ملاک تعیین قهرمان نخواهد بود، در چنین حالت ویژه‌ای می‌تواند از این امتیاز برای رسیدن به جام بهره ببرد و اینجاست که پیروزی در تقابل‌های مستقیم ارزش دوجلدانی پیدا می‌کند.

در واقع شاید با در نظر گرفتن دستاوردهایی که پرسپولیس از این پیروزی بزرگ و حیاتی به‌دست‌آورده بتوان گفت برخلاف آنچه پیش از این می‌گفتیم و می‌شنیدیم، این بازی شش امتیازی هم نیست و پیروزی در آن ارزش بیشتری دارد.

گزارش یک

محمد قراقرز تو

خبرنگار

پرسپولیس بازی شش‌امتیازی را از سپاهان برد تا همه چیز برای اوسمار و تیمش به بهترین شکل ممکن تغییر کند. در فاصله کمتر از یک هفته از شکست تلخ در شیراز که ترديدهای اولیه نسبت به عدم موفقیت این تیم را داشت زنده می‌کرد، پیروزی مقابل سپاهان ورق را برای مربی برزیلی و مجموعه تحت اختیارش برگرداند و حالا پرسپولیس با تمام کمبودها و مشکلات فنی صدرنشین لیگ برتر است.

پرسپولیس در مسابقه‌ای فوق‌العاده سخت و نفسگیر برنده از زمین بیرون آمد در شرایطی که حداقل شرایط نیمه نخست به‌گونه‌ای بود که می‌شد پیش‌بینی کرد اگر بازنده نباشد حتی برای گرفتن یک امتیاز و فرار از شکست و سقوط در جدول کار بسیار سختی دارد. با این حال درخشش اورونوف و دو تغییر درست اوسمار و البته انسجام بیشتر سازمان دفاعی این تیم نسبت به بازی قبلی باعث شد سرخ‌ها در دولت بزرگ صدر جدول برنده باشند.

این برد بزرگ که در یک روز تاریخی و در زمینی مملو از برف به دست‌آمد و دستاوردهای بسیاری برای پرسپولیس خواهد داشت. اول اینکه این پیروزی به لحاظ روانی تیم اوسمار را بالا آورد. حالا همه پرسپولیس‌ها با باخت به فجر را فراموش کرده‌اند و با امیدواری به ادامه مسابقات نگاه می‌کنند. این برد باعث شد، غم ناشی از شکست مقابل فجر به دست فراموشی سپرده شده و اندک تردیدهایی که درباره مدعی ماندن این تیم به‌وجود آمده بود، خیلی زود از بین برود.

این برد آنجا بیشتر اهمیت پیدا کرد که مقابل یکی از رقبای مستقیم در راه شش‌امتیازی پرسپولیس و سپاهان در سال‌های اخیر همواره حساس بوده و غیر از کری هواداران و اهمیت نتیجه برای دوستان‌ها هر دو تیم به لحاظ جدول و به دست آوردن جام قهرمانی نیز اهمیت فوق‌العاده‌ای داشته است.

همین حساسیت البته باعث شده تا معمولاً بازی فیزیکی و درگیرانه شده و داوران از کارت‌های زرد و قرمز خود در این دیدار استفاده کنند. با وجود این آنچه جالب است اینکه در ده تقابل اخیر این دو تیم در تمام رقابت‌ها فقط دو بازی بوده که اخراجی نداشته است. در سوم اسفندماه سال ۱۴۰۱ و در مسابقه حساس جام حذفی در اصفهان سیلوش یزدانی با اخراج خود به نوعی زمینه‌ساز شکست تیمش شد. پرسپولیس در وقت‌های اضافه آن مسابقه در نهایت ۴ بر ۲ پیروز شد و به مرحله بعد صعود کرد. در مسابقه ۸۰بین دو تیم که در راه قهرمانی لیگ اهمیت بسیاری داشت اخراج لاندنور و پریرا برزیلی باعث شد در پرسپولیس در ورزشگاه آزادی مغلوب گل دقیقه چهارم وقت‌های تلف شده محمد کریمی شده و بازنده بازی باشد. با این حال در پایان این فصل پرسپولیس دبل کرد و هم قهرمان لیگ شد هم جام حذفی.

در تقابل ۸۱ دو تیم که سپاهان با گاشته زبیاى رضا اسدی برنده شد شهاب زاهدی از پرسپولیس اخراج شد و سرخ‌ها در این مسابقه هم ده نفره شدند. در بازی برگشت لیگ برتر آن فصل هم در ۱۱۲ار دیهشت ماه



سال ۱۴۰۳ که در نهایت بازی بدون گل تمام شد و به وقت‌های اضافه ده دقیقه ۸۲ به خاطر درگیری با عثمان دابو هافبک حریف از بازی اخراج شد.

اما فصل قبل در بازی رفت باز هم پرسپولیس اسیر اخراج شد و بخش عمده‌ای از شکست در دیدار رفت به ده نفره شدنش در این مسابقه مهم ارتباط داشت. در آن مسابقه تیم گاردینو نمایش بسیار خوبی داشت و در اصفهان نمایش پایاپایی با حریف داشت اما اخراج سختگیرانه گوسلانی باعث شد تا سرخ‌های ده نفره در نیمه دوم ۲ بریک شکست بخورند.

یک سال قبل در ۲۸ دی ماه پرسپولیس بازی سوپر جام را به سپاهان باخت. این مسابقه در ارک برگزار شد و یکی از معدود تقابل‌های دو تیم بود که اخراجی نداشت. ۲۴ بهمن ماه سال قبل نیز دو تیم در جام حذفی مقابل یکدیگر قرار گرفتند که در این مسابقه پرسپولیس در حالی که از حریفش دو بریک جلو بود عالی‌شاه با تصمیم سختگیرانه بیژن

این یکی از معدود بازی‌هایی بود که پرسپولیس در مالکیت توپ پایین‌تر از حریفش بود. شاید بخش عمده‌ای از این آمار به نیمه اول بازی برگردد که خط میانی سپاهان تسلط بیشتری به پرسپولیس داشت و موقعیت‌های بیشتری هم خلق کرد اما در نیمه دوم بازی بالانس شد.

در این بازی پرسپولیس ۳۹۲ پاس داد که دقت ۷۷درصدی داشت اما سپاهان ۴۶۶ پاس داد که دقت ۷۷٫۹درصدی را ثبت کرد. متعاقب این آمار زردهای سپاهان ۵۶٫۶درصد زمان بازی صاحب توپ بودند و آمار مالکیت پرسپولیس ۴۳٫۴ ثبت شده است. در تعداد شوت هم سپاهان شرایط بهتری دارد. آنها ۱۷شوت داشتند و پرسپولیس ۱۱ تا اما هر دو تیم ۶شوت

تأثیر پنالتی اشتباهی علیه پرسپولیس شراکت با تراکتور خراب شد

برش

پنالتی دقایق پایانی بازی پرسپولیس – سپاهان که در نهایت باعث شد نتیجه ۲بریک در این مسابقه ثبت شود حرف و حدیث‌های بسیاری داشت و تقریباً اکثر کارشناسان داوری بر اشتباه بودن تصمیم داور مسابقه در اعلام پنالتی تأکید کرده‌اند. در این صحنه مشخص بود که ابتدا پیام نیازمند توپ را می‌زند و برخورد مجید علیاری با گلر پرسپولیس نمی‌توانسته خطا باشد اما یکی از کارشناسان داوری گفته برخورد در پایین‌تنه صورت گرفته و خطا رخ داده است در شرایطی که چنین چیزی در تصاویر تلویزیونی به نظر نمی‌رسد.

به‌هر حال این تصمیم پر حرف و حدیث و پنالتی‌ای که آلوز گل کرد باعث شد تا پیام نیازمند به گلین شیت شماره ۱۰ نرسد و در صدر جدول کلین شیت‌ها یک شریک به نام فرزین گروسیان پیدا کند که با بسته نگه داشتن دروازش مقابل فجر به گلین شیت شماره ۹ رسید.

غیر از این، همین گل خوره باعث شد تا تعداد گل‌های خورده و زده پرسپولیس و سپاهان دقیقاً مشابه یکدیگر باشد (۹گل زده اگل خورده) و به تبع آن تفاضل گل دو تیم نیز برابر شود. اما بدتر اینکه اگر پرسپولیس آن گل را دریافت نمی‌کرد و با نتیجه ۲ برصفر از زمین بیرون می‌آمد با ۹گل خورده در کنار تراکتور صاحب عنوان بهترین خط دفاع تا این هفته از رقابت‌های لیگ برتر بود اما حالا با سپاهان رتبه دوم مشترک را در این آیتم در اختیار دارد.

اوسمار مهاجم کنگویی رانمی خواهد

بیفومادر ویت‌رین فروش پرسپولیس

نقل و انتقالات

در حالی که تیم فوتبال پرسپولیس خود را برای روبرایی حساس و سرنوشت‌ساز با سپاهان آماده می‌کرد، خبر غیبت تیوی بیفوما، وینگر خارجی این تیم، جرقه‌ای برای افزایش شایعات جدایی او از جمع سرخپوشان شده است.

بیفوما که به‌عنوان اولین خرید تابستانی پرسپولیس معرفی شد، نتوانسته انتظارات را برآورده کند. حضور او در جمع سرخپوشان بیشتر با حواشی همراه بوده تا درخشش فنی و همین موضوع باعث شده تا اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی به فکر جایگزینی او باشد. هر چند بیفومادر آخرین اظهارات خود خبر مازاد شدن را تکذیب کرده اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد که تصمیم‌گیری نهایی در مورد او به جذب بازیکن جدید بستگی دارد.

عملکرد بیفوما در این فصل، مورد رضایت سرمربی برزیلی نبوده و با وجود این، ویراهنوز مجوز فسخ قرارداد او را صادر نکرده است. در حالی که مصدومیت به‌عنوان دلیل غیبت او در بازی مقابل سپاهان اعلام شده، اما شواهد نشان دهنده روبه‌پایان بودن دوران حضورش در پرسپولیس است.

براساس آخرین اخبار، ویرا گزینه مورد نظر خود برای جانشینی بیفوما را به مدیریت باشگاه معرفی کرده و خواستار جذب او شده است. مذاکرات حرمانه سرخپوشان برای جذب این بازیکن جدید در جریان است و احتمال اعلام رسمی جدایی بیفوما تا پایان پنجره نقل و انتقالات

کارت زرد گرفتند.

در مجموع شرایط آماری سپاهان نسبت به پرسپولیس اندکی بهتر بود اما کیفیت نیمه دوم سرخ‌ها کمک کرد تا این آمار نزدیک شود و در نهایت با درخشش اورونوف بازی به سود میزبان تمام شد. در عین حال نکته اینجاست که آمار پرسپولیس در مقایسه با بازی رفت مقابل سپاهان بسیار بهتر بود ضمن اینکه در این بازی بزرگ و شش‌امتیازی شاید آمار کیفیت بازی تحت تأثیر نتیجه قرار بگیرد. به تمام این اوصاف شرایط مسابقه به گونه‌ای بود که نمی‌توان برد پرسپولیس را زیر سؤال برد و ناعالانه خواند حتی اگر در برخی آیت‌ها حریف شرایط بهتری داشته باشد.



عکس-خبرنگار دینا

اتفاق جالب بعد از بازی با سپاهان

دبل بعد از ۹ سال برد در تهران پس از ۸ سال

برد بزرگ و پراهمیت پرسپولیس مقابل سپاهان باعث شد تا سرخ‌ها یکی، دو آمار جالب را هم به نفع خود تغییر دهند. پرسپولیس با شکست سپاهان موفق شد تا رکورد شکست‌ناپذیری طلایی‌های اصفهان در بازی‌های خارج از خانه را بشکند. سپاهان در فصل جاری در بازی‌های خارج از خانه باختی نداشت و در مجموع در ۲۷بازی خارج از خانه نباخته بود اما بالاخره در روز برفی اکباتان به پرسپولیس باخت.

غیر از این پرسپولیس توانست بعد از حدود ۸سال سپاهان را در تهران شکست دهد. آخرین باری که سرخ‌ها در تهران موفق به پیروزی مقابل این حریف شده بودند به ۱۳ایهمن ماه سال ۱۳۹۶ برمی‌گردد که با دو گل علیپور و خلیل‌زاده حریف را ۲ برصفر بردند.

در آن مسابقه برانکو و منصور ابراهیم‌زاده سرمربیان دو تیم بودند.

همچنین سرخ‌ها بعد از ۹سال موفق شدند تا سپاهان را در لیگ برتر دبل کنند. در سال ۱۳۹۵ پرسپولیس در هر دو مسابقه مقابل سپاهان برنده شد. بازی رفت ۲ برصفر و بازی برگشت ۲بریک. در آن فصل برانکو، سرمربی پرسپولیس و عبدالله ویسی سرمربی سپاهان بودند.



نقل و انتقالات

زمستانی بسیار بالا است. علاوه بر این، باشگاه الطیبه عراق نیز به‌طور جدی به‌دنبال جذب بیفوما است و باشگاه پرسپولیس حتی حاضر شده است

تا مبلغ رضایتنامه او را گاشش دهد تا بیفوما را از لیست خود خارج کرد. بدین ترتیب به نظرمی‌رسد این جدایی در فرصت باقیمانده تا پایان پنجره به‌صورت رسمی اعلام خواهد شد. این اتفاقات در حالی رخ می‌دهد که پرسپولیس با کمبود بازیکن در خط حمله مواجه‌است و جدایی احتمالی بیفوما در صورت عدم جذب بازیکن مد نظر، کار را برای این تیم در ادامه فصل دشوارتر کند.

مهلت نقل و انتقالات زمستانی یکشنبه شب به پایان خواهد رسید وقاعد تا تکلیف انتقال او باید تا این زمان مشخص شود. اگر بیفوما برخلاف نظر اوسمار نخواهد از پرسپولیس جدا شود یا مشتری مشخصی برای او وجود نداشته باشد حضور این بازیکن در تیم با توجه به عدم اعتقاد اوسمار به این بازیکن تبدیل به قوز بالا قوز خواهد شد. گفته شده پرسپولیس حاضر است رضایت‌نامه این بازیکن را با مبلغ ۱۵۰هزار دلار صادر کند که باید دید باشگاهی حاضر به پرداخت چنین مبلغی و نهایی کردن این انتقال خواهد شد یا نه.

۳۹۲

پاس

در این بازی پرسپولیس ۳۹۲ پاس داد که دقت ۷۷درصدی داشت اما سپاهان ۴۶۶ پاس داد و دقت ۷۷٫۹درصدی را ثبت کرد





• صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
• مجری: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
• رئیس هیات مدیره: صادق حسین چابری انصاری
• مدیرعامل و مدیر مسئول: علی منتقان
• سردبیر ارشد مؤسسه: هادی خسرو شاهین
• سردبیر ایران ورزشی: علی جوادی
• تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۵۱۳۰۰ • فاکس: ۸۴۷۱۱۱۳
• چاپ: چاپخانه مؤسسه جام جم
• سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۰۲۱-۸۸۵۵۱۳۰۰
• امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۰۲۱-۸۸۵۵۱۳۰۰
• نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
• صندوق پستی: ۵۳۸۸۸-۱۵۸۷۵

تمجید سرمربی استون ویلا از کاپیتانش

آتا پتن، مدافع ۲۶ ساله استون ویلا، به افتخاری بزرگ دست یافت و ۱۰۰امین بازی خود را برای این باشگاه و همچنین ۱۰۰امین حضور در لیگ برتر زنان انگلیس (WSL) را تجربه کرد. پتن که ابتدا به صورت قرضی به استون ویلا پیوست، در سال ۲۰۲۳ قرارداد دائمی با این باشگاه امضا کرد و از

گذشته تقریباً در تمام بازی‌ها حضور داشت و همیشه در دسترس بود. او خط دفاع ما را رهبری می‌کند، چه در مالکیت توپ و چه در دفاع، و رقابت کردن را با آرامش خاصی انجام می‌دهد. تعادل بین انرژی و تمرکز او روی توپ باعث می‌شود تیم ما بسیار قوی باشد.»

آرویو درباره نقش تاکتیکی پتن افزود: «حضور او یکی از دلایل ثبت دروازه بسته تیم ما است. آتا پتن یکی از کاپیتان‌های ماست و با عملکردش، استانداردها و لحن تیم را تعیین می‌کند. خوشحالم که او در تیم حضور دارد و نقش حیاتی در پیشرفت و انسجام تیم ایفا می‌کند.»

انتقاد تند حسن زاده از اتفاقات جنجالی روزهای اخیر

به جای حل مشکلات، برای ما حاشیه می‌سازند



عکس: فدراسیون فوتبال

آماده و لیست بازیکنان مدنظر را مشخص کرده‌ام. اگر در استقلال بمانم، با تمام توان کار می‌کنم و اگر تصمیم دیگری گرفته شود، باشگاه مسیر خودش را ادامه خواهد داد.» او در پایان درباره اهداف فصل آینده هم دوست داریم جزو سه تیم اول باشیم، اما همه چیز به نگاه باشگاه، بودجه و برنامه‌ریزی بستگی دارد.»

پی ایجاد حواشی و چالش برای تیم ما هستند و امیدوارم با حضور یا بدون حضور من، روند رو به رشد باشگاه استقلال تداوم یابد. باز هم می‌گویم با توجه به تصمیمات اخیر، کمیته فوتبال باشگاه تحت نظارت آقای ترابی‌ان، مسئولیت تعیین خط‌مشی و مدیریت امور مربوط به فوتبال بانوان باشگاه استقلال را بر عهده خواهد داشت اما در هر صورت من برنامه‌هایم را

مربوط به مذاکره باشگاه با مربیان دیگر برای فصل آینده گفت: «هنوز جلسه‌ای رسمی درباره فصل بعد برگزار نشده و صحبت قطعی در مورد عدم حضور من یا تغییرات در کادر فنی مطرح نشده است. این گونه شایعات بیشتر برای ایجاد حاشیه مطرح می‌شود و متأسفانه برخی‌ها به جای اینکه تمرکزشان بر حل مشکلات و پیشرفت فوتبال بانوا باشد، در

پیگیری کرده و فیلم مسابقه هم موجود است. هر کسی که فوتبال را می‌شناسد، با دیدن تصاویر متوجه می‌شود چه اتفاقاتی رخ داده است. انتظار داریم فدراسیون فوتبال به این موضوع رسیدگی کند.» در بخش دیگری از صحبت‌ها، سرمربی استقلال درباره شایعات

پیکری کرده و فیلم مسابقه هم موجود است. هر کسی که فوتبال را می‌شناسد، با دیدن تصاویر متوجه می‌شود چه اتفاقاتی رخ داده است. انتظار داریم فدراسیون فوتبال به این موضوع رسیدگی کند.» در بخش دیگری از صحبت‌ها، سرمربی استقلال درباره شایعات

وی با انتقاد از نحوه میزبانی افزود: «قرار بود بازی بدون تماشاگر برگزار شود اما در طول مسابقه افراد زیادی در ورزشگاه حضور داشتند که با استفاده از الفاظ زشت و توهین‌آمیز تمرکز بازیکنان ما را به هم زدند. این موضوع اصلاً در شأن فوتبال بانوان نبود. فینال باید با بهترین شرایط

مصاحبه

محمدرضا رحیم‌پور

خبرنگار

مریم حسن‌زاده، سرمربی تیم فوتبال بانوان استقلال با انتقاد شدید از شرایط برگزاری دیدار فینال، معتقد است اتفاقات رخ‌داده در این مسابقه نه تنها در شأن فوتبال بانوان نبود، بلکه نتیجه یک فصل تلاش بازیکنان را تحت تأثیر قرار داد. او همچنین درباره شایعات مربوط به آینده خود در استقلال و برنامه‌های فصل آینده صحبت کرد. سرمربی تیم فوتبال بانوان استقلال در گفت‌وگو با ایران ورزشی درباره حواشی دیدار فینال اظهار داشت: «تمام کسانی که آن مسابقه را از نزدیک دیدند، شاهد اتفاقات عجیب و غریبی بودند که از دقیقه اول بازی رخ داد. این موضوع فقط به ضربات پنالتی یا یک صحنه خاص مربوط نمی‌شد، بلکه کل روند مسابقه تحت تأثیر نوع میزبانی و شرایط غیرعادی قرار گرفت.»

او با انتقاد از نحوه میزبانی افزود: «قرار بود بازی بدون تماشاگر برگزار شود اما در طول مسابقه افراد زیادی در ورزشگاه حضور داشتند که با استفاده از الفاظ زشت و توهین‌آمیز تمرکز بازیکنان ما را به هم زدند. این موضوع اصلاً در شأن فوتبال بانوان نبود. فینال باید با بهترین شرایط

کتنی زلم به وستهام پیوست

تیم وستهام یونایتد با جذب کتنی زلم، هافبک باتجربه تیم ملی انگلیس، خبرساز شده است. این انتقال به صورت قرضی از تیم لندن سیتی لایونسز تا پایان فصل جاری انجام شده است. زلم ۳۰ ساله، در ابتدای فصل از تیم آنجل سیتی لیگ فوتبال زنان امریکا (NWSL) به لندن سیتی پیوست اما در این فصل تنها دو بار در ترکیب اصلی تیم به میدان رفته است. زلم که ۱۴۳ بازی در لیگ برتر زنان و ۱۲ بازی برای تیم ملی انگلیس را در کارنامه دارد، سابقه همکاری با ریتا گوارینو، سرمربی کنونی وستهام در یوونتوس را در فصل ۲۰۱۷-۱۸ داشته که آن فصل توانسته بود قهرمان سری آیتالیا شود. زلم در مورد پیوستن به وستهام گفت: «بسیار هیجان‌زده هستم که به وستهام یونایتد ملحق می‌شوم. می‌خواهم در اینجا موفق باشم و از تجربه خود برای کمک به تیم تا حد امکان استفاده کنم. می‌دانم که گروه فوق‌العاده‌ای از بازیکنان در این تیم وجود دارد.»

حمایت بی‌سابقه فیفا

از فوتبال باشگاهی زنان

فیفا اعلام کرد بردگان نخستین دوره «جام قهرمانان زنان» ۲.۳ میلیون دلار جایزه دریافت خواهند کرد که این مبلغ بزرگترین جایزه تاریخ فوتبال باشگاهی زنان است. این رقابت جدید با حضور شش تیم برتر جهان برگزار خواهد شد. جام قهرمانان زنان فیفا برای نخستین بار با جایزه‌های بی‌سابقه برگزار می‌شود. آرسنال پس از قهرمانی در لیگ قهرمانان زنان اروپا، به عنوان نماینده اروپا در نیمه‌نهایی رقابت‌ها حضور خواهد داشت. بردگان این جام ۲.۳ میلیون دلار دریافت می‌کنند و تیم نایب‌قهرمان نیز یک میلیون دلار جایزه خواهد گرفت. تیم‌های بازنده در مرحله نیمه‌نهایی ۲۰۰ هزار دلار و دو تیم حذف‌شده در دور اول یعنی اولکند یونایتد از نیوزیلند و ووهان چگو جیانگ چین، هر کدام ۱۰۰ هزار دلار دریافت خواهند کرد. به گفته متیاس گرافس‌تروم، دبیرکل فیفا، این اقدام باینگر اعتقاد فیفا به فوتبال باشگاهی زنان و حمایت از بازیکنان و تیم‌ها در مسیر رشد و توسعه این رشته است. جام قهرمانان زنان هر سال برگزار می‌شود، به جز سال‌هایی که جام جهانی باشگاه زنان فیفا برگزار شود؛ مسابقاتی چهار سال یک‌بار است و نخستین دوره آن در سال ۲۰۲۸ برگزار خواهد شد. این رقابت با جواز بی‌سابقه و حضور ستاره‌های جهانی، نقطه عطفی برای فوتبال زنان به شمار می‌رود و نشان‌دهنده سرمایه‌گذاری فیفا در ارتقای این رشته است.

توهین و تهدید

علیه مدافع تیم ملی انگلیس

جس کارتر، مدافع تیم ملی فوتبال زنان انگلیس، اعتراف کرده که پس از دریافت پیام‌های نژادپرستانه در طول رقابت‌های یورو ۲۰۲۵، ترس روبه‌رو شدن با آزارگرنش، هتل محل اقامت خود را ترک نکرده است. این اتفاق در حالی رخ داد که تیم ملی انگلیس برای دفاع از عنوان قهرمانی به این رقابت‌ها پا گذاشته بود. نیکل دیواله، ۶۰ ساله، اخیراً به ارسال پیام‌های توهین‌آمیز نژادپرستانه به حساب تیک‌تاک ۲۸ ساله جیمز کارتر اعتراف کرده و به دلیل این اقدام مورد پیگرد قانونی قرار گرفته است. این پیام‌ها شامل توهین‌های نژادی و ادعاهای نادرست و خطرناکی درباره افراد با پوست تیره بود. کارتر که هم‌اکنون در لیگ فوتبال زنان امریکا (NWSL) برای تیم گام آفسی بازی می‌کند، اظهار داشت که مجبور شده از فعالیت در شبکه‌های اجتماعی فاصله بگیرد، زیرا از ابتدای رقابت‌ها با «میزان زیادی از آزار نژادی» روبه‌رو شده است. او در گفت‌وگویی با رسانه‌ها در این خصوص توضیح داد: «من نمی‌خواستم هتل را ترک کنم، مبادا افرادی که این حرف‌ها را می‌زدند در سوتیس با ما باشند. این یک زمان ترسناک بود و به عنوان یک انسان، من را بی‌ارزش جلوه می‌داد.» کارتر همچنین تأکید کرد که میزان آزار و اذیت بازیکنان زن در حال افزایش است و این موضوع به طور فزاینده‌ای نگران‌کننده است. او از پلیس و شرکت‌های شبکه‌های اجتماعی خواست تا برای مقابله با این آزارها با یکدیگر همکاری بیشتری داشته باشند.

آوا باخت اما پاداش گرفت!

تیم گل‌گهر سیرجان در هفته پانزدهم لیگ برتر در دیداری یکطرفه موفق شد با نتیجه سه بر صفر تیم آوا تهران را شکست دهد. این بازی که در ورزشگاه اختصاصی گل‌گهر برگزار شد، با برتری محسوس میزبان همراه بود و آوا توانست عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش بگذارد. آوا تهران که با کسب تنها ۸ امتیاز در رتبه هشتم جدول رده‌بندی لیگ قرار دارد و برای بقا در لیگ برتر تلاش می‌کند، پس از این شکست غیرمنتظره، با اقدامی جالب از سوی مالک باشگاه مواجه شد. به نظر افزایش روحیه و انگیزه بازیکنان برای کسب امتیاز در سه بازی سرنوشت‌ساز باقی‌مانده، به تمامی اعضای تیم پاداش اهدا شد. این اقدام در حالی صورت می‌گیرد که معمولاً پس از شکست، پاداشی به بازیکنان تعلق نمی‌گیرد، اما مالک باشگاه آوا تهران با این تصمیم، نشان داد که در شرایط سخت نیز به حمایت از تیم خود ادامه خواهد داد.

عبدی همچنان سمت مشاور فنی را قبول نمی‌کند مأموریت سخت جعفری در استرالیا



تیم ملی فوتبال در آستانه شروع جام ملت‌های استرالیا شرایط حساسی دارد. در حالی که بعد از صعود دختران ایران به این رقابت‌ها، مسئولان فول‌هایی برای تدارک هرچه بهتر این تیم داندن، حالا خبری از آن وعده‌ها نیست تا یک ماه مانده به پروزا استرالیا. شرایط نگران‌کننده‌ای رقم بخورد. در شرایطی که جذب دستیار خارجی مرضیه جعفری منتفی شده بود، صحبت‌هایی مبنی بر انتصاب حسین عبدی مربی تیم جوانان به عنوان مشاور فنی تیم بانوان مطرح شده بود که حالا پرورنده این موضوع هم با توجه به عدم نمایان عبدی مخومه است. تقریباً ۳ سالگی است که پیشنهاداتی از تیم‌های رده‌های پایه و تیم ملی بانوان به حسین عبدی

پس‌را برعهده دارد، پروسه انتخاب او به عنوان سرمربی و حتی مشاور فنی تیم ملی بانوان کاملاً منتفی است تا بعد از لغو استخدام دستیار خارجی مرضیه جعفری، پرونده حضور یک گزینه داخلی به نام حسین عبدی هم برای کمک به او در جام ملت‌ها بسته شود. تیم ملی تقریباً یک ماه دیگر باید در گروه مرگ این رقابت‌ها با استرالیا میزبان، کره جنوبی و فیلیپین جدال کند. مأموریتی که هر چقدر سخت بود با عدم حضور دستیار خارجی و حالا منتفی بودن حضور یک مدیر فنی، سخت‌تر هم خواهد شد چرا که جعفری در این مسیر دست نداشت و باید به تنهایی دختران را در استرالیا هدایت کند. نبود دستیار برای مرضیه جعفری، عدم اردوهای تدارکاتی کافی و جام ملت‌های آسیا، نظارتی فنی و جدی برپروسه آمادگی دختران در دومین حضورشان در جام ملت‌ها داشته باشد اما اینطور که شنیده می‌شود عبدی مثل سال‌های قبل، هم چنان تمایلی به قبول این مسئولیت ندارد و به مشاوره‌های غیررسمی بسنده خواهد کرد. او تنها در یک صورت حاضر به ورود به فوتبال بانوان می‌شود و آن هم در حالتی است که به عنوان سرمربی انتخاب شود. اما در شرایطی که یک ماه به جام ملت‌ها باقی مانده و حسین عبدی هم هدایت تیم جوانان

هدف‌مان مانندن در لیگ است

طاهری: از حالا به بازی‌های بعدی فکر می‌کنیم

بازی‌های بعدی هم تمرکز کنیم. هر سه امتیاز برای حفظ جایگاه و صعود در جدول اهمیت دارد و ما تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا نتایج مشابهی کسب کنیم.» طاهری در ادامه درباره روند تمرینات تیم گفت: «تمرینات این هفته واقعاً کیفیت خوبی داشت. همه بچه‌ها با انگیزه و تمرکز بالا کار کردند و نتیجه آن را در زمین دیدیم. وقتی تمرین‌ها منسجم و حساب‌شده باشد، طبیعتاً عملکرد تیم در مسابقه بهتر خواهد بود.»



دست بیاوریم. هدف ما همیشه گرفتن امتیازهای بعدی است و خوشبختانه تمریناتی که در هفته گذشته داشتیم باعث شد بازی را پرگل و با نتیجه‌ای که انتظار داشتیم، به پایان برسانیم. همه بازیکنان تمرینات این هفته را با تمام توان انجام دادند و توانستیم آن چیزی که از ما انتظار می‌رفت را در زمین نشان دهیم. من شخصاً از عملکرد تیم و خودم راضی هستم و امیدوارم بتوانیم همین روند را در بازی‌های آینده هم ادامه دهیم.»

بازیکنان فرایسایتس با اشاره به اهمیت ادامه لیگ افزود: «پیروزی اخیر به ما انگیزه می‌دهد تا برای



نقل قول

مرتضی طه‌وری

خبرنگار

سپیده طاهری، بازیکن تیم فرایسایتس، پس از پیروزی ارزشمند تیمش در دیدار مقابل یاسام، از عملکرد تیم و تمرینات هفته گذشته رضایت داشت و تأکید کرد این برد انگیزه‌ای برای ادامه مسیر در لیگ برتر است.

طاهری درباره دیدار اخیر تیمش مقابل یاسام گفت: «خدا را شکر توانستیم این سه امتیاز مهم را به

برتری از ما حمایت کنند. بازیکنان ما با تمام توان می‌جنگند، اما بدون پشتیبانی کار خیلی سخت است.» جوازایی در ادامه به شرایط جدول اشاره کرد و گفت: «سه بازی تا پایان لیگ باقی مانده و فکر تیم لیگ هستم و بارها درباره شرایط‌مان با مسئولان استان فارس صحبت کرده‌ایم، اما متأسفانه چه زمانی که بردیم و چه زمانی که باختیم، هیچ حمایتی ندیدیم.»

کاپیتان فرایسایتس با گلایه از بی‌توجهی مسئولان گفت: «این برد را فقط برای خود بچه‌های تیم به دست آوردیم. واقعاً امیدوارم مسئولان کمی بیشتر به خودشان بیایند و در حد و شأن تیم لیگ

رسیدیم.» وی درباره کیفیت مسابقه افزود: «بازی خوبی بود و توانستیم با تقاضی که مدنظرمان بود به نتیجه برسیم. اما موضوع مهم‌تری که مدت‌هاست درباره آن صحبت می‌کنیم، بحث حمایت از تیم است. ما جوان‌ترین تیم لیگ هستیم و بارها درباره شرایط‌مان با مسئولان استان فارس صحبت کرده‌ایم، اما متأسفانه چه زمانی که بردیم و چه زمانی که باختیم، هیچ حمایتی ندیدیم.»

کاپیتان فرایسایتس با گلایه از بی‌توجهی مسئولان گفت: «این برد را فقط برای خود بچه‌های تیم به دست آوردیم. واقعاً امیدوارم مسئولان کمی بیشتر به خودشان بیایند و در حد و شأن تیم لیگ

مسابقات می‌تواند سرنوشت تیم را مشخص کند. با همان روحیه‌ای که در بازی قبل وارد زمین شدیم، به سراغ بازی بعدی می‌رویم. جشن خودمان را گرفتیم و حالا تمام تمرکزمان روی دیدار بعدی خواهد بود.» کاپیتان فرایسایتس در پایان درباره دیدار آینده تیمش مقابل ایستا گفت: «بازی بعدی ما مقابل تیم ایستا است و از همین حالا فقط گرفتن امتیازهای بیشتر و حفظ جایگاه در لیگ است. مطمئناً اگر همین روند را ادامه دهیم، نتایج خوبی کسب کرده و هواداران‌مان را هم خوشحال خواهیم کرد.»

بازیکنان فرایسایتس پس از پیروزی ارزشمند تیمش برابر یاسام، ضمن تبریک به حرف، از شرایط سخت تیم و نبود حمایت کافی انتقاد کرد و تأکید داشت سه بازی پایانی لیگ برای بقا در لیگ برتر حیاتی است. آریانا جوزایی، کاپیتان تیم فرایسایتس شیراز، بعد از پیروزی تیمش مقابل یاسام اظهار داشت: «اول از همه خسته نباشید می‌گویم به تیم حریف که در نیم‌فصل دوم عملکرد خیلی خوبی داشتند و نتایج قابل قبولی گرفتند. خدا را شکر ما هم طبق برنامه‌ای که داشتیم، توانستیم به سه امتیاز این سه بازی برسیم. هدف ما گرفتن این سه امتیاز بود و خوشبختانه به آن

آریانا جوزایی، کاپیتان تیم فرایسایتس شیراز، پس از پیروزی ارزشمند تیمش برابر یاسام، ضمن تبریک به حرف، از شرایط سخت تیم و نبود حمایت کافی انتقاد کرد و تأکید داشت سه بازی پایانی لیگ برای بقا در لیگ برتر حیاتی است. آریانا جوزایی، کاپیتان تیم فرایسایتس شیراز، بعد از پیروزی تیمش مقابل یاسام اظهار داشت: «اول از همه خسته نباشید می‌گویم به تیم حریف که در نیم‌فصل دوم عملکرد خیلی خوبی داشتند و نتایج قابل قبولی گرفتند. خدا را شکر ما هم طبق برنامه‌ای که داشتیم، توانستیم به سه امتیاز این سه بازی برسیم. هدف ما گرفتن این سه امتیاز بود و خوشبختانه به آن

آریانا جوزایی، کاپیتان تیم فرایسایتس شیراز، پس از پیروزی ارزشمند تیمش برابر یاسام، ضمن تبریک به حرف، از شرایط سخت تیم و نبود حمایت کافی انتقاد کرد و تأکید داشت سه بازی پایانی لیگ برای بقا در لیگ برتر حیاتی است. آریانا جوزایی، کاپیتان تیم فرایسایتس شیراز، بعد از پیروزی تیمش مقابل یاسام اظهار داشت: «اول از همه خسته نباشید می‌گویم به تیم حریف که در نیم‌فصل دوم عملکرد خیلی خوبی داشتند و نتایج قابل قبولی گرفتند. خدا را شکر ما هم طبق برنامه‌ای که داشتیم، توانستیم به سه امتیاز این سه بازی برسیم. هدف ما گرفتن این سه امتیاز بود و خوشبختانه به آن

آریانا جوزایی، کاپیتان تیم فرایسایتس شیراز، پس از پیروزی ارزشمند تیمش برابر یاسام، ضمن تبریک به حرف، از شرایط سخت تیم و نبود حمایت کافی انتقاد کرد و تأکید داشت سه بازی پایانی لیگ برای بقا در لیگ برتر حیاتی است. آریانا جوزایی، کاپیتان تیم فرایسایتس شیراز، بعد از پیروزی تیمش مقابل یاسام اظهار داشت: «اول از همه خسته نباشید می‌گویم به تیم حریف که در نیم‌فصل دوم عملکرد خیلی خوبی داشتند و نتایج قابل قبولی گرفتند. خدا را شکر ما هم طبق برنامه‌ای که داشتیم، توانستیم به سه امتیاز این سه بازی برسیم. هدف ما گرفتن این سه امتیاز بود و خوشبختانه به آن